投资活动产生的现金流量净额 -3,048.10 -2,026.28 -1,664.31

报告期各期，投资活动产生的现金流量净额均为负数，主要系加大固定资产

投资所致。报告期各期，公司购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现

金分别为 1,632.26万元、2,029.08万元和 2,946.70万元，主要为公司购置机器设

备、改扩建厂房、购买土地使用权等资本性支出所致。

3、筹资活动现金流量分析

报告期各期，筹资活动产生的现金流量具体情况如下：

单位：万元

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 招股意向书

1-1-377

项目 2019年度 2018年度 2017年度

吸收投资收到的现金 - - -

取得借款收到的现金 13,887.88 12,786.00 12,647.00

收到其他与筹资活动有关的现金 11.93 1,500.00 -

筹资活动现金流入小计 13,899.81 14,286.00 12,647.00

偿还债务支付的现金 13,322.88 13,586.00 14,563.00

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 1,820.73 1,880.75 1,164.37

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 - - -

支付其他与筹资活动有关的现金 261.50 180.00 -

筹资活动现金流出小计 15,405.11 15,646.75 15,727.37

筹资活动产生的现金流量净额 -1,505.30 -1,360.75 -3,080.37

报告期各期，筹资活动现金流入主要为取得借款收到的现金，现金流出主要

包括偿还借款、利息和分配股利。

（二）未来资本性支出计划和资金需求量

公司未来可预见资本支出计划主要是与募集资金投资项目有关的资本支出。

十四、首次公开发行股票事项对即期回报摊薄的影响分析

（一）首次公开发行对公司主要财务指标的影响

1、假设条件

（1）假定本次发行方案于 2020年底前实施完毕，本次发行 3,408.50万股，

募集资金金额为 34,924.47万元，不考虑扣除发行费用等因素的影响。

本次公开发行的股份数量、募集资金总额和发行完成时间仅为假设，最终以

经中国证监会核准发行的股份数量和实际募集资金总额、实际发行完成时间为

准。

（2）本次测算未考虑本次公开发行股票募集资金到账后，对公司生产经营

等的影响。

（3）假设宏观经济环境、证券行业情况没有发生重大不利变化，公司经营

环境未发生重大不利变化。

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 招股意向书

1-1-378

2、对公司主要财务指标的影响

根据以上假设，公司测算了本次发行对投资者即期回报的影响，具体如下：

项目
2020年利润保持不变 2020年利润增长 10% 2020年利润增长 20%

发行前 发行后 发行前 发行后 发行前 发行后

总股本（万股） 10,225.50 13,634.00 10,225.50 13,634.00 10,225.50 13,634.00

归属于公司普通股股东的净利

润（万元）
6,777.67 6,777.67 7,455.43 7,455.43 8,133.20 8,133.20

扣除非经常性损益后归属于公

司普通股股东的净利润（万元）
6,396.26 6,396.26 7,035.88 7,035.88 7,675.51 7,675.51

基本每股收益（元/股） 0.66 0.50 0.73 0.55 0.80 0.60

稀释每股收益（元/股） 0.66 0.50 0.73 0.55 0.80 0.60

扣除非经常性损益后的基本每

股收益（元/股）
0.63 0.63 0.69 0.69 0.75 0.75

扣除非经常性损益后的稀释每

股收益（元/股）
0.63 0.63 0.69 0.69 0.75 0.75

公司首次公开发行股票后，公司的股本及净资产均将大幅增长，但由于募集

资金投资项目的建设及业绩的完全释放需要一定时间，公司每股收益等指标将在

短期内出现一定幅度的下降，投资者即期回报将被摊薄。

免责说明：公司对前述数据的假设分析并非公司的盈利预测，投资者不应据

此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任，

盈利情况等数据最终以会计师事务所审计金额为准。

（二）董事会选择本次融资的必要性和合理性

公司董事会对本次募集资金投资项目的可行性和必要性进行了认真分析和

论证，认为本次募集资金投资项目符合国家产业政策，围绕公司发展战略，扩大

公司主导产品的生产规模，进一步优化产品结构，巩固和提升公司的整体技术水

平和核心竞争力，有利于公司持续健康发展，与公司现有的经营状况相适应。

（三）本次募集资金投资项目与公司现有业务的关系，公司从事募投项目

在人员、技术、市场等方面的储备情况

[…]

邱钦浩 3501111979 5.55%

邱贤钊 3310221983 5.55%

孙剑 2112821986 5.55%

徐红霞 4205021977 5.55%

徐晶晶 3601021981 5.55%

章文华 3204041954 6.83%

周喆 4201051987 12.80%

（注：以上投资者情况截止日期为 2020年 1月 9日）

七、陕西安泽投资有限公司-安泽信长一号基金

陕西安泽投资有限公司-安泽信长一号基金已于 2015 年 1月 30日办理了私

募证券投资基金备案证明，基金编号为 S23450。其基金管理人陕西安泽投资有

限公司已于 2014年 7月 22日办理了登记手续，登记编号为 P1004139。

陕西安泽投资有限公司-安泽信长一号基金追溯至最终投资人的情况如下：

第一层出资人 第二层出资人

名称
统一社会信用代码/身

份证号码

出资比

例
名称 身份证号码

出资比

例

陕西安泽

投资有限

公司

91610000071284696J 20.05%
孟涛 6101131971 51%

陈红 6101021971 49%

葛彦玲 6102211963 29.58%

戴英 1101081971 23.98%

姚宇 6101121984 10.39%

董晓 6101021985 7.99%

霍媛远 6101031985 7.99%

（注：以上投资者情况截止日期为 2019年 12月 31日）

八、过渡期安排及对发行人持续经营的影响

发行人三类股东的过渡期安排情况如下表所示：

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 招股意向书

1-1-419

序号 股东姓名或名称 过渡期安排

1
思考 20 号 A2-1 大宗交易二级市场循

环套利基金
无需整改

2 鑫沅资产金瑞 1号专项资产管理计划 无需整改

3
广发资管新三板全面成长集合资产管

理计划

已开始安排整改，计划于 2020年年底前

完成整改

4
广发资管新三板全面成长 3 号集合资

产管理计划

已开始安排整改，计划于 2020年年底前

完成整改

5 伟创锦囊 1号投资基金 无需整改

6 安泽信长一号基金

该产品已于 2020年 1月到期，无需制定

整改计划，现处于清算流程中；因该产品

有部分股票存在锁定期要求，锁定期满后

需进行二次清算

7 橙色新三板指数增强基金 无需整改

发行人 7名“三类股东”中，1名尚未制定整改计划，但该股东依法设立、

有效存续，已纳入国家金融监管部门的有效监管，且该股东持股比例较低（持有

发行人 1.8万股，持股比例 0.0176%），也不存在参与发行人经营管理的情形。

因此，上述股东的过渡期安排不会对发行人持续经营造成影响。

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 招股意向书

1-1-420

附件 2：本次发行前后，发行人完整股东情况及比例

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 陈晓宇 28,550,000 27.9204% 28,550,000 20.9403%

2 任翔 12,867,000 12.5832% 12,867,000 9.4374%

3 王秀国 10,892,000 10.6518% 10,892,000 7.9889%

4 戴美春 10,768,000 10.5305% 10,768,000 7.8979%

5 吴平 8,126,000 7.9468% 8,126,000 5.9601%

6 余建平 7,900,000 7.7258% 7,900,000 5.7943%

7
台州思考投资管理有限公司-
思考 20号 A2-1大宗交易二

级市场循环套利基金

3,200,000 3.1294% 3,200,000 2.3471%

8 诺德投资 2,979,000 2.9133% 2,979,000 2.1850%

9 浙科美林 1,575,000 1.5403% 1,575,000 1.1552%

10 润诺投资 1,574,000 1.5393% 1,574,000 1.1545%

11 黄立程 1,240,000 1.2127% 1,240,000 0.9095%

12 陈朝航 1,165,000 1.1393% 1,165,000 0.8545%

13 陈凡 666,000 0.6513% 666,000 0.4885%

14 中山证券有限责任公司 658,000 0.6435% 658,000 0.4826%

15 陈永兴 548,000 0.5359% 548,000 0.4019%

16 浙商证券股份有限公司 543,000 0.5310% 543,000 0.3983%

17 徐明时 538,000 0.5261% 538,000 0.3946%

18 张峰 488,000 0.4772% 488,000 0.3579%

19 李永敏 487,000 0.4763% 487,000 0.3572%

20 王静 484,000 0.4733% 484,000 0.3550%

21 陆国钧 473,000 0.4626% 473,000 0.3469%

22 季欢挺 401,000 0.3922% 401,000 0.2941%

23 黄国瑞 400,000 0.3912% 400,000 0.2934%

24 叶小伟 385,000 0.3765% 385,000 0.2824%

25
鑫沅资产-海通证券-安徽金

瑞投资集团有限公司
296,000 0.2895% 296,000 0.2171%

26 吴延菊 290,000 0.2836% 290,000 0.2127%

27 上海麟隐投资有限公司 278,000 0.2719% 278,000 0.2039%

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 招股意向书

1-1-421

28 戴志海 202,000 0.1975% 202,000 0.1482%

29 袁兴国 200,000 0.1956% 200,000 0.1467%

30 黄峰 152,000 0.1486% 152,000 0.1115%

31 冯晓明 150,000 0.1467% 150,000 0.1100%

32 薛海飞 135,000 0.1320% 135,000 0.0990%

33
广发证券资管-招商证券-广
发资管新三板全面成长集合

资产管理计划

126,000 0.1232% 126,000 0.0924%

34 兴业证券股份有限公司 119,000 0.1164% 119,000 0.0873%

35 马晓萍 111,000 0.1086% 111,000 0.0814%

36 黄织霞 108,000 0.1056% 108,000 0.0792%

37 上海证券有限责任公司 106,000 0.1037% 106,000 0.0777%

38 陈亚发 105,000 0.1027% 105,000 0.0770%

39 杨佳萍 105,000 0.1027% 105,000 0.0770%

40 董晓玲 94,000 0.0919% 94,000 0.0689%

41 陈能祥 91,000 0.0890% 91,000 0.0667%

42 庞桂华 80,000 0.0782% 80,000 0.0587%

43 缪杨福 73,000 0.0714% 73,000 0.0535%

44 姚毓国 73,000 0.0714% 73,000 0.0535%

45 季欢钦 72,000 0.0704% 72,000 0.0528%

46 李索 70,000 0.0685% 70,000 0.0513%

47 尤成武 66,000 0.0645% 66,000 0.0484%

48 杨志产 60,000 0.0587% 60,000 0.0440%

49 安丰创业投资有限公司 60,000 0.0587% 60,000 0.0440%

50 羊仲庄 60,000 0.0587% 60,000 0.0440%

51 竺王辉 55,000 0.0538% 55,000 0.0403%

52 项帮富 51,000 0.0499% 51,000 0.0374%

53 李金艳 50,000 0.0489% 50,000 0.0367%

54 吴惠芬 50,000 0.0489% 50,000 0.0367%

55 费忠华 48,000 0.0469% 48,000 0.0352%

56 俞红燕 48,000 0.0469% 48,000 0.0352%

57 陈勇 46,000 0.0450% 46,000 0.0337%

58 王锦权 46,000 0.0450% 46,000 0.0337%

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 招股意向书

1-1-422

59 张洪敏 46,000 0.0450% 46,000 0.0337%

60 何学东 44,000 0.0430% 44,000 0.0323%

61 何九妹 40,000 0.0391% 40,000 0.0293%

62 林元楚 39,000 0.0381% 39,000 0.0286%

63 张良坡 39,000 0.0381% 39,000 0.0286%

64 莫新华 39,000 0.0381% 39,000 0.0286%

65 叶剑雄 38,000 0.0372% 38,000 0.0279%

66 项永和 38,000 0.0372% 38,000 0.0279%

67 李娥珍 37,000 0.0362% 37,000 0.0271%

68 尉伟敏 35,000 0.0342% 35,000 0.0257%

69 刘帅 26,000 0.0254% 26,000 0.0191%

70 王绍宇 26,000 0.0254% 26,000 0.0191%

71 北京羽人资本管理有限公司 26,000 0.0254% 26,000 0.0191%

72 陈文若 25,000 0.0244% 25,000 0.0183%

73
广发证券资管-工商银行-广
发资管新三板全面成长 3号
集合资产管理计划

24,000 0.0235% 24,000 0.0176%

74 颜小玲 24,000 0.0235% 24,000 0.0176%

75 吴晓北 22,000 0.0215% 22,000 0.0161%

76 林惠盛 21,000 0.0205% 21,000 0.0154%

77 郑秀进 20,000 0.0196% 20,000 0.0147%

78 鲁智斌 20,000 0.0196% 20,000 0.0147%

79 王敏 20,000 0.0196% 20,000 0.0147%

80 姜海兵 20,000 0.0196% 20,000 0.0147%

81 蔡萍 20,000 0.0196% 20,000 0.0147%

82 陈成辉 20,000 0.0196% 20,000 0.0147%

83 朱浩华 20,000 0.0196% 20,000 0.0147%

84 赵迪飞 20,000 0.0196% 20,000 0.0147%

85 任明君 20,000 0.0196% 20,000 0.0147%

86 岳林 20,000 0.0196% 20,000 0.0147%

87 肖炳程 19,000 0.0186% 19,000 0.0139%

88 沈康全 19,000 0.0186% 19,000 0.0139%

89 闵丛岚 18,000 0.0176% 18,000 0.0132%

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 招股意向书

1-1-423

90 潘鹂声 18,000 0.0176% 18,000 0.0132%

91 伍康庄 18,000 0.0176% 18,000 0.0132%

92
哈尔滨伟创投资管理有限公

司-伟创锦囊 1号投资基金
18,000 0.0176% 18,000 0.0132%

93 吴甲文 18,000 0.0176% 18,000 0.0132%

94 金根法 18,000 0.0176% 18,000 0.0132%

95
陕西安泽投资有限公司-安泽

信长一号基金
18,000 0.0176% 18,000 0.0132%

96 龚宝骥 16,000 0.0156% 16,000 0.0117%

97 李建杰 16,000 0.0156% 16,000 0.0117%

98 徐建 15,000 0.0147% 15,000 0.0110%

99
北京橙色印象科技有限公司

—橙色新三板指数增强基金
15,000 0.0147% 15,000 0.0110%

100 窦逸梅 14,000 0.0137% 14,000 0.0103%

101 马偲 14,000 0.0137% 14,000 0.0103%

102 魏保华 14,000 0.0137% 14,000 0.0103%

103 王传胜 12,000 0.0117% 12,000 0.0088%

104 赵文斐 12,000 0.0117% 12,000 0.0088%

105 王勤 12,000 0.0117% 12,000 0.0088%

106 黄畏 12,000 0.0117% 12,000 0.0088%

107 陈聪颖 12,000 0.0117% 12,000 0.0088%

108 于华文 12,000 0.0117% 12,000 0.0088%

109 陈沐琼 12,000 0.0117% 12,000 0.0088%

110 黄章华 12,000 0.0117% 12,000 0.0088%

111 韩虹 10,000 0.0098% 10,000 0.0073%

112 顾其夫 10,000 0.0098% 10,000 0.0073%

113 陈迎花 10,000 0.0098% 10,000 0.0073%

114 张晓东 10,000 0.0098% 10,000 0.0073%

115 姜莉菁 10,000 0.0098% 10,000 0.0073%

116 孙蕾 10,000 0.0098% 10,000 0.0073%

117 冯红红 10,000 0.0098% 10,000 0.0073%

118 成鋆 10,000 0.0098% 10,000 0.0073%

119 徐文红 10,000 0.0098% 10,000 0.0073%

120 蔡申东 10,000 0.0098% 10,000 0.0073%

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 招股意向书

1-1-424

121 翁辉铭 10,000 0.0098% 10,000 0.0073%

122 徐建峰 10,000 0.0098% 10,000 0.0073%

123 虞伟冬 10,000 0.0098% 10,000 0.0073%

124 费玲妹 9,000 0.0088% 9,000 0.0066%

125 上海忠赢资产管理有限公司 8,000 0.0078% 8,000 0.0059%

126 黄润渊 8,000 0.0078% 8,000 0.0059%

127 李萍 8,000 0.0078% 8,000 0.0059%

128 张汉军 8,000 0.0078% 8,000 0.0059%

129 李莉 8,000 0.0078% 8,000 0.0059%

130 杨清文 8,000 0.0078% 8,000 0.0059%

131 杨玉琢 8,000 0.0078% 8,000 0.0059%

132 王建均 8,000 0.0078% 8,000 0.0059%

133
深圳市点点金融服务有限公

司
8,000 0.0078% 8,000 0.0059%

134 郁朝霞 8,000 0.0078% 8,000 0.0059%

135 张铭森 8,000 0.0078% 8,000 0.0059%

136 黎贤兴 8,000 0.0078% 8,000 0.0059%

137 张建春 8,000 0.0078% 8,000 0.0059%

138 杨君 7,000 0.0068% 7,000 0.0051%

139 高美莉 7,000 0.0068% 7,000 0.0051%

140 杨书群 6,000 0.0059% 6,000 0.0044%

141 圣商资本管理有限公司 6,000 0.0059% 6,000 0.0044%

142 尤为 6,000 0.0059% 6,000 0.0044%

143 陈文辉 6,000 0.0059% 6,000 0.0044%

144 张贺凯 6,000 0.0059% 6,000 0.0044%

145 王军平 6,000 0.0059% 6,000 0.0044%

146 徐超峰 6,000 0.0059% 6,000 0.0044%

147 甘雨粒 6,000 0.0059% 6,000 0.0044%

148 董璇 6,000 0.0059% 6,000 0.0044%

149 李连娣 6,000 0.0059% 6,000 0.0044%

150 张剑 6,000 0.0059% 6,000 0.0044%

151 周玲玲 6,000 0.0059% 6,000 0.0044%

152 邹文蜀 6,000 0.0059% 6,000 0.0044%

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 招股意向书

1-1-425

153 曹银红 4,000 0.0039% 4,000 0.0029%

154 冯拥辉 4,000 0.0039% 4,000 0.0029%

155 陈翠娣 4,000 0.0039% 4,000 0.0029%

156 张一航 4,000 0.0039% 4,000 0.0029%

157 王槿 4,000 0.0039% 4,000 0.0029%

158 朱延强 4,000 0.0039% 4,000 0.0029%